
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ь -СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м.Ірпінь »^z^ 1 р.

Про затвердження Положення 
про помічника-консультанта 
депутата Ірпінської міської ради 
в новій редакції

Відповідно до пункту 53 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та згідно змін в ч.4, ст. 29-1 Закону України "Про 
статус депутатів місцевих рад", ч.І ст. 27 Закону України "Про запобігання 
корупції", Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про помічника-консультанта депутата Ірпінської 
міської ради в новій редакції згідно з додатком 1.

2. Затвердити опис посвідчення помічника-консультанта депутата Ірпінської 
міської ради VIII скликання згідно з додатком 2.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Ірпінської міської ради від 
24 грудня 2020 р. №21-4-VIII.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики та 
внутрішньої політики, питань виявлення та протидії корупції, взаємодії з 
правоохоронними органами та інформаційної політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


